— 1 —

临政教字〔2023〕99 号

各公民办小学、幼儿园，有关股室（办、中心）：

《临县 2023 年小学入学工作实施方案》已经局党组研究同

意，现印发给你们，请认真组织学习，严格贯彻落实，切实做好

2023 年小学入学工作。

临县教育科技局

2023 年 8 月 7 日

— 2 —

为切实保障适龄儿童少年接受义务教育的权利，根据《中华

人民共和国义务教育法》《中华人民共和国未成年人保护法》《教

育部办公厅关于做好 2023 年普通中小学招生入学工作的通知》

（教基厅〔2023〕1 号）《山西省教育厅关于做好 2023 年普通

中小学招生入学工作的通知》（晋教基〔2023〕8 号）等法律政

策精神和国家、省、市部署要求，结合我县实际，现就做好临县

2023 年小学入学工作制定如下实施方案。

一、工作原则

（一）统筹划片、合理布局、免试入学。

（二）公民同招、统一时间、统一政策。

（三）核定轨制、阳光编班、优化资源。

（四）线上报名、严格审核、公开透明。

二、规模轨制

所有学校按照县局核定的计划数招生，招生班额不得超过

45 人，六年内不超 50 人。

三、报名条件

凡年满六周岁（2017 年 8 月 31 日及以前出生）的适龄儿童，

不分性别、民族均具有报名资格。

四、服务范围

（一）城区学校

— 3 —

1.实验教育集团

实验教育集团成员校有实验教育集团实验小学校区、实验教

育集团河渠校区、实验教育集团临县四中附属小学校区。服务范

围为老城区北门街、胜利街、工农街、革命街、新民街。实验教

育集团统一招生，新招一年级在实验教育集团河渠校区就读，任

课老师在 3 所成员校一年级教师中统一配置。

2.南关教育集团

南关教育集团成员校有南关教育集团南关小学、南关教育集

团东关校区、南关教育集团东峁校区

（1）南关教育集团南关小学服务区为新建街、南关街、南

塔村。

（2）南关教育集团东关校区服务区为东关街、东峪沟村。

（3）南关小学东峁校区服务区为东峁村、新城区。

3.一中崇文教育集团

（1）一中崇文教育集团临县一中附属崇文学校服务区为新

城区、都督村户籍（都督村老住户，限 2022 年 1 月 1 日前上户）

及文峰幼儿园、文岳幼儿园。

（2）一中崇文教育集团附属胜利坪学校服务区为胜利坪村、

都督村、贺家沟村、治花泉村、槐树塔村、新城区。

4.弹性学区

根据实际情况，设置 3 个弹性学区：

（1）新建街、南关街、南塔村弹性学区内的适龄儿童，可

— 4 —

以选择南关教育集团南关小学、南关教育集团东峁校区、南关教

育集团东关校区、实验教育集团河渠校区以及利民教育集团利民

学校、高级中学附属小学。

（2）新城区弹性学区内的适龄儿童，可以选择南关教育集

团南关小学、南关教育集团东峁校区、南关教育集团东关校区、

实验教育集团河渠校区、一中崇文教育集团临县一中附属崇文学

校、一中崇文教育集团附属胜利坪学校以及利民教育集团利民学

校、高级中学附属小学。

（3）湫水河以西龙泽苑小区、槐树塔移民小区、聚福园小

区、河西小区、检察院小区、龙湾临州小区、荣昌小区、吉祥苑

小区、国洋半坡村小区弹性学区内的适龄儿童可以选择一中崇文

教育集团临县一中附属崇文学校、临县一中崇文教育集团附属胜

利坪学校、南关教育集团南关小学、南关教育集团东峁分校、南

关教育集团东关分校、实验教育集团河渠校区以及利民教育集团

利民学校、高级中学附属小学。

5.城关村户籍

城关村户籍适龄儿童按居住街道纳入服务区学校。

6.高级中学附属小学、利民教育集团利民学校面向全县招生。

其余城区学校（高级中学附属湫水柏林苑学校、高级中学附属小

学万安苑分校、城内初中教育集团柏树沟九年制学校、南关教育

集团黄白塔小学校、利民教育集团临泉镇田家沟小学、临县一中

崇文教育集团前甘泉九年制学校、利民教育集团临泉镇前麻峪小

— 5 —

学）服务区按原划定的区域执行。

（二）乡村学校

乡村公办学校服务区按原划定的区域执行，坚持就近就便服

从就优原则选择就读学校。

（三）临县特殊教育学校

临县特殊教育学校招收划定服务区范围适龄儿童及本县适

龄残疾儿童。

（四）临县留守儿童爱心学校

后麻峪小学、安家庄乡安家庄小学、临县二中附属钟底学校

三所留守儿童爱心学校招收适龄留守儿童，同时招收脱贫家庭、

特殊家庭、单亲家庭、孤儿和事实无人抚养的适龄儿童。

（五）民办学校

民心学校、丰泽小学、五星学校、启辰小学、惠民小学、大

禹衡水启航双语学校等 6 所民办学校面向全县招生。

五、工作流程

（一）招生宣传（8 月 7 日—8 日）

1.制定方案（8 月 7 日）

各学校要成立招生入学工作领导小组，对服务区范围内的适

龄儿童进行调查摸底，根据县局招生工作要求和学校学位及生源

结构情况，制定学校具体的《招生入学工作实施办法》。

2.平台发布（8 月 7 日—8 日）

8 月 7 日，“临县义务教育入学信息服务平台”上公布《临

— 6 —

县 2023 年小学入学工作实施方案》；8 月 8 日，各学校通过平

台发布《招生入学工作实施办法》，同时通过校园内外张贴、微

信、电视、宣传手册等多种形式进行广泛宣传。

预警提示：

根据前期数据统计，南关教育集团南关小学和临县一中附属

崇文教育集团临县一中附属崇文学校学位紧张，请各招生学校及

时引导适龄儿童家长充分了解 2023 年小学入学相关政策和学校

招生实施办法，理性选择填报志愿。

（二）平台报名（8 月 9 日 8：00—14 日 18：00）

1.报名方式

全县所有公民办小学的招生入学报名工作全部在“临县义务

教育入学信息服务平台”（以下简称“入学平台”）上进行。报

名有电脑端、手机端和服务点两种方式。

（ 1 ） 电 脑 端 ： 登 录 临 县 人 民 政 府 门 户 网 站

（http://www.linxian.gov.cn/），点击“临县义务教育入学信

息服务平台”，进行入学报名。

（2）手机端：扫描二维码进入“入学平台”进行报名。

— 7 —

城内、临泉镇适龄儿童由毕业幼儿园负责按班组织、指导家

长填写纸质版志愿表，重点审核第一志愿选报南关教育集团南关

小学和临县一中附属崇文教育集团临县一中附属崇文学校的。审

核无误后通过电脑端或手机端报名；乡镇幼儿园适龄儿童可通过

电脑端报名，也可以通过手机端报名；县外适龄儿童通过手机端

报名。

2.填报志愿

适龄儿童经县内幼儿园在“入学平台”录入基本信息的，家

长可直接报名；未录入基本信息的，家长在“入学平台”中自主

录入，审核通过后即可报名。

（1）城区学校（校区、集团校）

①实验教育集团服务区内胜利街、革命街、新民街、安居小

区、工农街、北门街的适龄儿童，选择在实验教育集团河渠校区

就读的，填报实验教育集团河渠校区 1 个志愿；不选择实验教育

集团河渠校区就读的，可填报 2 个志愿（南关教育集团南关小学、

临县一中附属崇文教育集团临县一中附属崇文学校除外）。

②南关教育集团南关小学服务区内新建街、南关街、南塔村

弹性学区内的适龄儿童，须按序填报南关教育集团南关小学、南

关教育集团东关校区、南关教育集团东峁校区和实验教育集团河

渠校区以及利民教育集团利民学校、高级中学附属小学其中的 5

个志愿。南关教育集团东关校区服务区内东关街、东峪沟村适龄

儿童报南关教育集团东关校区 1 个志愿。

③新城区弹性学区内的适龄儿童，须填报南关教育集团南关

— 8 —

小学、南关教育集团东峁校区、南关教育集团东关校区、实验教

育集团河渠校区、一中崇文教育集团临县一中附属崇文学校、一

中崇文教育集团附属胜利坪学校以及利民教育集团利民学校、高

级中学附属小学其中的 5 个志愿。

④湫水河以西龙泽苑小区、槐树塔移民小区、聚福园小区、

河西小区、检察院小区、龙湾临州小区、荣昌小区、吉祥苑小区、

国洋半坡村小区弹性学区内的适龄儿童，须填报南关教育集团南

关小学、南关教育集团东峁校区、南关教育集团东关校区、实验

教育集团河渠校区、一中崇文教育集团临县一中附属崇文学校、

一中崇文教育集团附属胜利坪学校以及利民教育集团利民学校、

高级中学附属小学其中的 5 个志愿。

⑤新进城务工人员随迁子女中的适龄儿童，可报进城务工人

员随迁子女南关教育集团东关校区、实验教育集团河渠校区 2 个

志愿；申请进城就读的农村适龄儿童，在“入学平台”上按窗口

提示选择志愿学校。

（2）乡村学校

报乡村公办学校、留守儿童爱心学校、特殊教育学校的适龄

儿童只需报 1 个志愿。

所有报乡村小学的适龄儿童，填报志愿时，“入学平台”会

弹出“你是否申请到城区有空余学位的学校就读”对话框，如有

意向点击“是”，在弹出的志愿栏中选择志愿学校，志愿学校有

学位时会先于农村学校录取。

（3）民办学校

— 9 —

第一志愿报五星学校、大禹衡水启航双语学校、惠民小学、

民心学校、丰泽小学、启辰小学民办学校的，必须报 2 个志愿。

3.资格初审

选报南关教育集团南关小学、临县一中附属崇文教育集团临

县一中附属崇文学校的适龄儿童毕业园负责对适龄儿童升小学

入学资格进行初审，要求进门入户，逐一核实，重点与公安部门

比对户口信息、与房产部门比对大红本房产信息、与相关部门比

对继承房、自建房、合同购房房产信息及相关凭证，同时要入户

查验。资格初审与填报志愿过程同步进行，并通过平台提交“初

审通过”或“初审不通过”意见，初审结果由相关责任人签字后

书面报教育科技局。初审通过的适龄儿童进入招生学校“资格复

审”页面；初审未通过的由毕业园重新调查，引导或辅助家长重

新如实填写并提交入学信息，重新选报符合自身资格条件的小学。

请适龄儿童毕业园和家长谨慎选择填报。

上传材料：初审通过后，各幼儿园按招生方案要求上传佐证

材料（户籍、住房相关证件：户口本复印件；大红本复印件，继

承房、自购自建房权属证明及缴纳水电物业费等凭证复印件，购

房合同及缴纳水电物业费等凭证复印件）。上传材料须按第一志

愿学校的要求上传。

（三）资格复审（8 月 15 日--18 日）

符合报名条件的第一志愿报名人数超过招生计划数的，各招

生学校要成立资格审核工作专班，对进入资格复审页面的适龄儿

童进行资格复审。招生学校要求进门进户，逐一核实，重点与公

— 10 —

安部门比对户口信息、与房产部门比对大红本房产信息、与相关

部门比对继承房、自建房、合同购房房产信息及相关凭证，同时

要入户查验。并现场审核上传至“入学平台”的相关佐证材料原

件。现场审核要邀请相关人员参与监督，做到公开、公平、公正。

资料审核结束后，学校通过“入学平台”提交资格复审结果，同

步将资格审核结果，经资格复审责任人及校长签字后书面上报教

育科技局教育股，审查后予以线上确认。。

报名人数未超过招生计划数，以及乡镇适龄儿童升入就近乡

镇小学、县外适龄儿童选报县内乡镇小学的，免去资格复审环节。

（四）新生录取（8 月 19 日—23 日）

1.8 月 19 日：特殊教育学校、留守儿童爱心学校录取

报特殊教育学校、留守儿童爱心学校志愿的，由对应学校全

部录取。

2.8 月 20 日：民办学校录取

民办学校第一志愿报名人数不超招生计划数时全部录取。报

名人数超过招生计划数时由“入学平台”随机派位录取。随机派

位由校长主持，邀请相关人员参与监督，一次性录足。未被录取

的学生，“入学平台”依次推送到后续志愿学校窗口;如后续志

愿都未被录取，“入学平台”自动派位到就近有剩余学位的公办

学校，不得择校。

3.8 月 21 日—23 日：城区学校录取

符合报名条件的适龄儿童第一志愿报名人数超过报名学校

招生计划数时，为体现义务教育公平与普惠原则，首先在第一志

— 11 —

愿符合报名条件适龄儿童中，按该小学招生计划数的 20%比例通

过“入学平台”随机派位，确定录取名单。

首轮“入学平台”随机派位剩余学位按照：① “房户一致”；

②有户籍；③有大红本房、继承房、自建房；④有合同购房；⑤

有租赁住房的顺序依次录取。户籍需提供户口本，大红本房需提

供房产证，继承房、自建房、合同购房提供合同契约及至少一年

的水电物业等缴费凭证。某一批次同等条件报名人数大于空余学

位数时，通过“入学平台”随机派位确定录取名单。录取人数达

到招生计划数后，招生学校将剩余适龄儿童退回，“入学平台”

自动推送到下一批次志愿学校录取窗口。以此类推，确保安排学

位，不得择校。

符合报名条件的适龄儿童第一志愿报名人数未超过报名学

校招生计划数时，第一志愿报名学生全部录取，剩余学位在第二

志愿及后续志愿中依次录取。某一批次同等条件报名人数超出剩

余学位数时，通过“入学平台”随机派位确定录取名单。

弹性学区内报名的适龄儿童，在录取时与服务区内的同类适

龄儿童同批次录取。

申请到城区学校就读的农村适龄儿童，按志愿顺序推送到学

校窗口，学校根据剩余学位情况依次录取。城区学校录取后，所

报农村学校志愿窗口不再有该生信息。

4.8 月 21 日—23 日：乡镇学校录取

报名人数较多的乡村学校参照城区学校录取批次顺序录取。

5.因各种原因未报名的，由家长持相关材料到教育科技局教

— 12 —

育股重新登记进入“入学平台”，由平台派位到有空余学位的学

校就读，不得择校。

(五）发放录取通知（8 月 24 日）

1.发送手机短信录取通知。确定录取后，招生学校通过“入

学平台”向家长推送手机短信录取通知。

2.发放《录取通知书》。录取工作全部结束后，招生学校向

被录取适龄儿童发放书面《录取通知书》，安排入学相关事宜。

（六）新生报到，开展幼小衔接教育（8 月 27 日——28 日）

由招生学校组织新生到校报到，走进小学校园，体验小学课

堂，搭建幼小教育的过渡桥梁。

（七）阳光均衡分班（8 月 29 日）

全县统一阳光均衡分班。各学校要提前制定分班方案。招生

学校校长是阳光均衡分班工作第一责任人。学校要提前制定阳光

均衡分班方案，并严格按照方案确定的时间、形式、纪律等要求

组织分班。分班工作由学校校长组织实施（集团校由集团校长组

织实施），分班工作在“入学平台”上进行，要邀请相关人员参

与监督，做到公开、公平、公正。多胞胎学生要求进同一个班就

读的，由家长向录取学校提出书面申请，学校审核加注意见后，

于 8 月 27 日前报教育科技局教育股备案，安排捆绑分班。

（八）新生开学（9 月 1 日）

六、工作要求

(一）加强组织领导。为确保 2023 年小学入学工作顺利进行，

县局成立小学入学工作领导组。各幼儿园、义务教育学校要切实

— 13 —

提高政治站位，强化责任意识，将小学入学工作作为解决人民群

众“急难愁盼”、促进义务教育优质均衡发展、助推“双减”政

策落地见效、办好人民满意教育的重要举措。要加强组织领导和

工作统筹，严格按照《临县 2023 年小学入学工作实施方案》要

求，科学研制学校《小学入学工作实施办法》并按时向社会公布，

进一步提高招生入学工作的科学化、规范化水平，维护良好教育

生态和社会稳定。

（二）做好控辍保学。各义务教育学校要落实好控辍保学工

作主体责任，认真落实控辍保学包联责任机制，完善控辍保学工

作方案，加大控辍保学工作力度。要精准摸排适龄儿童少年流向，

严防学生无正当理由造成事实辍学。要特别关注留守儿童、事实

无人抚养儿童、孤儿、家庭经济困难儿童等群体的入学情况。要

及时督促家长落实监护责任,确保所有学生接受义务教育，不能

有一人失学辍学。父母或者其他法定监护人无正当理由未送适龄

儿童少年入学接受义务教育或造成失学辍学，依法追究法律责任。

（三）严格学籍管理。按照《山西省中小学生学籍管理办法

实施细则（暂行）》要求，加强中小学学籍管理和监控，及时做

好小学新生学籍注册工作，确保招生计划、录取名单、分班名册

和学籍备案名单相统一。对未注册全国中小学生学籍的适龄儿童，

由原毕业园和录取学校负责严格排查，落实家长监护责任书面告

知法定义务，严防失学辍学。幼儿园园长、学校校长对学生“人

籍一致”情况负第一责任，要定期进行自检自查，规范管理。对

录取备案后实际到其他学校就读的，同时追究录取备案校和实际

— 14 —

就读校双方的责任。

（四）规范招生行为。严格遵守相关法律法规，严格执行教

育部“十项严禁”纪律和省、市教育部门有关规定。严禁招收未

在招生平台登记信息的适龄儿童少年。民办学校不得提前招生，

不得以任何形式选拔生源，不得拒绝接收电脑派位录取的适龄儿

童少年，不得招收非起始年级学生。严禁任何学校收取或变相收

取与入学挂钩的各种费用，严禁义务教育阶段学校设立任何名义

的重点班、快慢班。

（五）压实工作责任。校园长为学校招生工作第一责任人，

要切实履行主体责任和监督责任，加强对学校招生工作人员的监

管，严格落实“谁主管、谁签字、谁负责”的工作责任制和责任

追究机制，从严做好信息收集、资格审查、录取等工作。对违反

“十项严禁”，以及未按《临县 2023 年小学入学工作实施方案》

组织招生入学工作的，依据《教育督导问责办法》和《临县教育

科技局关于印发<违规招生行为处分办法>的通知》（临政教字

〔2023〕82 号）精神，严肃追责问责。

附件：1.临县 2023 年小学入学工作时间安排

2.临县 2023 年小学入学工作联系电话

— 15 —

附件 1

序号 时间安排 工作流程

1

8 月 7 日

开放“入学平台”

2 召开招生入学工作会议，发布时间安排

3
发布临县 2023 年小学入学工作实施方

案

4 8 月 8 日 各招生学校发布实施办法

5 8 月 9 日 8：00—14 日 18：00 平台报名（填报志愿、资格初审）

6 8 月 15 日—18 日 资格复审

7

8 月 19 日—23 日 录取

8月 19 日 特殊教育学校录取

8月 20 日 民办学校录取

8月 21 日—23 日 公办学校录取

8 8 月 24 日 发放《录取通知书》

9 8 月 27 日—28 日 新生报到，开展幼小衔接教育

10 8 月 29 日 阳光分班

11 9 月 1 日 新生开学

— 16 —

附件 2

序号 学校名称 负责人 联系电话

1 临县高中教育集团临县高级中学 成侯平 13994817510

2 临县职业教育集团临县白文职业技校 王泽义 13753362368

3 临县职业教育集团临县特殊教育学校 李春平 15034266991

4 临县城内初中教育集团临泉镇柏树沟九年制学校 张 杰 15135829088

5 临县南关教育集团南关小学校 李彩梅 15635801234

6 临县南关教育集团南关小学东关校区 魏高平 13935811617

7 临县南关教育集团南关小学东峁校区 姚志平 13994845360

8 临县南关教育集团临县高级中学附属小学校 苏侯亭 18334834372

9 临县南关教育集团临泉镇黄白塔寄宿制小学 成荣保 15003581717

10 临县南关教育集团木瓜坪乡榆林小学 贺艳峰 13903581713

11 临县南关教育集团大禹九年制学校 韩琴国 15234814486

12 临县南关教育集团大禹乡大峪沟寄宿制小学 薛永红 13513588671

13 临县南关教育集团大禹乡佛堂峪寄宿制小学 郝振泽 13994817977

14 临县南关教育集团大禹衡水启航双语学校 薛明智 13593387018

15 临县实验教育集团实验小学 王 龙 15034288887

16 临县实验教育集团河渠小学校 高永贞 18735886310

17 临县实验教育集团临县四中附属小学 高顺平 15035817875

18 临县实验教育集团临县高级中学附属柏林苑学校 高志斌 13935865055

19 临县实验教育集团城庄九年制学校 渠利平 13835847511

20 临县实验教育集团城庄镇小马坊寄宿制小学 张景峰 13453174319

— 17 —

序号 学校名称 负责人 联系电话

21 临县实验教育集团临县湫水万安苑小学校 穆永平 13753825881

22 临县一中附属崇文教育集团临县一中附属崇文学校 赵 飞 13994846742

23 临县一中附属崇文教育集团临县一中附属胜利坪学校 刘文丽 13753357001

24 临县一中附属崇文教育集团临泉镇前甘泉九年制学校 白聪明 13453805883

25 临县一中附属崇文教育集团玉坪乡玉坪小学校 张彦军 13835814025

26 临县一中附属崇文教育集团玉坪乡李家坡底小学校 苏忠林 13593361593

27 临县一中附属崇文教育集团安业九年制学校 李黎明 15135800490

28 临县一中附属崇文教育集团安业乡前青塘九年制学校 白艳军 13753813471

29 临县一中附属崇文教育集团安业乡任家沟小学 王军保 13835818393

30 临县一中附属崇文教育集团丰泽小学 王秀平 13994845805

31 临县一中附属崇文教育集团惠民小学 刘林平 15003581939

32 临县一中附属崇文教育集团启辰小学 高 奇 13593388387

33 临县利民教育集团利民学校 刘聪明 15935860097

34 临县利民教育集团临泉镇前麻峪小学 武清泉 13934369620

35 临县利民教育集团临泉镇后麻峪小学校 刘新平 13835818749

36 临县利民教育集团临泉镇田家沟寄宿制小学 张小峰 13835818780

37 临县利民教育集团民心学校 刘平元 15536475222

38 临县二中教育集团临县第二中学校 秦启兴 13935849265

39 临县二中教育集团三交九年制学校 段小龙 13935824646

40 临县二中教育集团三交实验小学 李勤平 13935830595

41 临县二中教育集团三交镇东坡寄宿制小学 张雪峰 15903588876

42 临县二中教育集团三交镇前陡泉寄宿制小学 赵乃平 13753346097

43 临县二中教育集团三交镇武家沟寄宿制小学 高荣福 13994846760

— 18 —

序号 学校名称 负责人 联系电话

44 临县二中教育集团三交镇双塔小学校 薛学勤 18635846012

45 临县二中教育集团三交镇枣圪垯寄宿制小学 李艳生 13994845657

46 临县二中教育集团湍水头寄宿制小学 刘振明 13994847015

47 临县二中教育集团湍水头镇上南沟寄宿制小学 李昕顺 13803487203

48 临县二中教育集团车赶乡钟底寄宿制小学 王卫平 13720930322

49 临县二中教育集团五星学校 吕 刚 18634484111

50 临县五中教育集团临县第五中学 贺志平 13653485129

51 临县五中教育集团碛口镇寨则山寄宿制小学 薛虹斌 13935822227

52 临县五中教育集团林家坪寄宿制小学 刘俊平 13935872396

53 临县五中教育集团林家坪镇林家圪垛小学 张海应 13835829211

54 临县五中教育集团招贤寄宿制小学校 贺锋奎 13835818628

55 临县白文教育集团白文第一寄宿制小学 李旭辉 13935804886

56 临县白文教育集团白文第二寄宿制小学 樊来照 13835809906

57 临县白文教育集团白文镇曜头寄宿制小学 刘建红 15235816789

58 临县白文教育集团白文镇南庄寄宿制小学 薛平顺 13835832896

59 临县刘家会教育集团刘家会九年制学校 问卫平 13935831220

60 临县刘家会教育集团刘家会镇白家坂寄宿制小学校 王祥如 18035800468

61 临县刘家会教育集团刘家会镇彩树岭寄宿制小学校 乔 梁 13027042647

62 临县刘家会教育集团丛罗峪九年制学校 郭建军 13994847121

63 临县刘家会教育集团丛罗峪寄宿制小学校 王德生 13834747748

64 临县刘家会教育集团曲峪寄宿制小学校 高旭平 13593428050

65 临县刘家会教育集团小甲头九年制学校 朱卫国 13593385178

66 临县刘家会教育集团曲峪镇正觉寺寄宿制小学校 刘艳芳 13453111355

— 19 —

序号 学校名称 负责人 联系电话

67 临县刘家会教育集团安家庄乡安家庄小学校 刘泽峰 13935831175

68 临县刘家会教育集团安家庄乡孝长小学校 韩艳丽 13593360919

69 临县兔坂教育集团兔坂九年制学校 张艳珍 13835832184

70 临县兔坂教育集团兔坂明德寄宿制小学校 秦 峰 13593388048

71 临县兔坂教育集团兔坂寄宿制小学校 刘卫东 13834015291

72 临县兔坂教育集团克虎九年制学校 徐林军 13753362525

73 临县兔坂教育集团克虎小学校 高银照 13994847677

74 临县兔坂教育集团八堡寄宿制小学 李凤林 13994819175

75 临县兔坂教育集团雷家碛乡雷家碛小学校 张建峰 13513584248

76 临县兔坂教育集团雷家碛乡开化小学校 高桃锋 18234850814

77 临县兔坂教育集团青凉寺寄宿制小学校 郭云清 15991207911

78 临县县直机关幼儿园教育集团县直机关幼儿园 刘艳芳 13935830662

79 临县县直机关幼儿园教育集团柏林苑幼儿园 李唤唤 18835828555

80 临县县直机关幼儿园教育集团童梦幼儿园 刘旭锋 18603518517

81 临县县直机关幼儿园教育集团晨曦幼儿园 王 倩 15935836467

82 临县县直机关幼儿园教育集团临泉镇黄白塔村爱心幼儿园 高翠兰 18235829104

83 临县县直机关幼儿园教育集团新民街金蓓蕾幼儿园 任小利 13753389191

84 临县县直机关幼儿园教育集团幸福礼仪幼儿园 李 翔 15534334949

85 临县县直机关幼儿园教育集团咿顿幼儿园 马艳娜 18535813308

86 临县县直机关幼儿园教育集团三交镇春园幼儿园 张候娥 15835181998

87 临县城镇幼儿园教育集团城镇幼儿园 马晓华 13513588865

88 临县城镇幼儿园教育集团万安苑幼儿园 张虎梅 13835836555

89 临县城镇幼儿园教育集团金阳光幼儿园 秦海芳 15135277625

— 20 —

序号 学校名称 负责人 联系电话

90 临县城镇幼儿园教育集团启蒙幼儿园 王 倩 13835813423

91 临县城镇幼儿园教育集团革命街星启航幼儿园 高霞霞 15834382922

92 临县城镇幼儿园教育集团启卓幼儿园 薛宇鹏 17600525509

93 临县城镇幼儿园教育集团金色摇篮幼儿园 刘田田 15135818309

94 临县城镇幼儿园教育集团新城启迪幼儿园 李巧梅 13453895538

95 临县城镇幼儿园教育集团崇文礼仪幼儿园 高 艳 13935811729

96 临县城镇幼儿园教育集团小哈佛幼儿园 张润伟 13720935911

97 临县东峪幼儿园教育集团东峪幼儿园 高红梅 13934017401

98 临县东峪幼儿园教育集团文峰幼儿园 李利霞 15834345838

99 临县东峪幼儿园教育集团文岳幼儿园 薛艳娥 13753895470

100 临县东峪幼儿园教育集团临泉镇兰花雨幼儿园 高小珍 15534374444

101 临县东峪幼儿园教育集团超杰幼儿园 白保艳 13485423300

102 临县东峪幼儿园教育集团红缨幼儿园 冯志芳 13753865008

103 临县东峪幼儿园教育集团小熊猫幼儿园 武军连 15135806438

104 临县东峪幼儿园教育集团晨光幼儿园 任翠芝 13485422932

105 临县东峪幼儿园教育集团智多星幼儿园 刘月红 13935824708

106 临县东峪幼儿园教育集团大风车幼儿园 白建红 15035803464

107 临县东峪幼儿园教育集团博华幼儿园 杨瑞平 15234814195

108 临县南关幼儿园教育集团南关幼儿园 问荣艳 13835852613

109 临县南关幼儿园教育集团南塔幼儿园 冯五梅 18335863719

110 临县南关幼儿园教育集团东峁幼儿园 宋芳芳 18735886133

111 临县南关幼儿园教育集团晋泰幼儿园 张腾腾 15935850549

112 临县南关幼儿园教育集团临泉镇南塔村贝能苑幼儿园 李 芹 18536165111

— 21 —

序号 学校名称 负责人 联系电话

113 临县南关幼儿园教育集团临泉镇东峁村童馨幼儿园 高红红 18303481622

114 临县南关幼儿园教育集团临泉镇东峁村育星幼儿园 高瑞珍 13835829395

115 临县南关幼儿园教育集团临泉镇胜利坪村新晨幼儿园 高精明 13593361569

116 临县南关幼儿园教育集团博士幼儿园 刘小军 13593387889

117 临县南关幼儿园教育集团启稚幼儿园 高文文 15835836015

临县教育科技局 2023 年 8 月 7 日印发